
 

 

POSTANOWIENIE NR 165/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w gminie 

Stargard, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Agnieszka Jolanta Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stargard 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Julia Celt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Grabowo 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 



POSTANOWIENIE NR 178/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

 
z dnia 4 października 2023 r. 

 
o zmianie postanowienia w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Stargard 
 
 
 
Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 
 

§ 1. 

1. W załączniku Nr 13 do postanowienia Nr 156/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II  

z dnia 22 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 

Stargard wyrazy: „Marika Mociak” zastępuje się wyrazami: „Marika Chrostek”. 

2. Załącznik Nr 13 do postanowienia Nr 156/2023 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 

22 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stargard 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego postanowienia. 

 

 
§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Szczecinie II 

 
 

/-/ Anna Sienkiewicz 
  



Załącznik do postanowienia Nr 178/2023 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 4 października 2023 r. 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Tychowie, Tychowo 19A, 73-110 Tychowo: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Kotschendoff,  

zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychowo 

2. Ksymena Cokan,  

zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

3. Marika Chrostek,  

zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

4. Janusz Leon Kamiński,  

zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Strachocin 

5. Anna Piekarska,  

zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stargard 

6. Marta Jadwiga Sucharzewska,  

zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Tychowo 

7. Beata Anna Wojciechowska,  

zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 
zam. Tychowo 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 190/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w gminie 

Stargard, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Kowal, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA (uzupełnienie 

składu), zam. Małkocin 

  

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Anita Włodarczyk-Zakierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ulikowo 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w gminie 

Stargard, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Adam Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

  

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Paulina Kasprzyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stargard 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 



 

 

POSTANOWIENIE NR 195/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Stargard 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie 

Stargard, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Barbara Dorota Jaroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzędzice 

  

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dominika Baradziej, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cisewo 

 

§ 2. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w gminie 

Stargard, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 

15 października 2023 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Jarosław Łotysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witkowo 

Drugie 

  

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dominika Anna Leżuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Barzkowice 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 


